
  

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO  005 ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO 

LISTADO DE ESTADO 

 

              ESTADO ELECTRONICO No. 003                        Fecha: 19/01/2022 
 
 

No. Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado 
Descripción 
Actuación 

Fecha Auto Cuad. 

520013333005 
2021-00186 

REPARACION 
DIRECTA 

 
RUTH AMPARO 

DORADO Y OTRO 
  

CEDENAR Y 
OTROS 

REMITE POR 
COMPETENCIA 

18/12/2021 

1 

520013333005 
2017-00199 

 

EJECUTIVO FELIPE GERARDO 
NARVAEZ 

MUNICIPIO LOS 
ANDES-

SOTOMAYOR 

DECRETA 
MEDIDA 

CAUTELAR 

18/12/2021 
2 

520013333005 
2021-00158 

 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

JAIRO GUERRERO 
TOBAR Y OTROS 

NACION-MIN 
EDUCACION-SED 

Y OTRO 

INADMITE 
DEMANDA 

18/12/2021 
1 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTS. 201 Y 205 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y  

PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LA ANTERIOR DECISIÓN, EN LA FECHA 19 /01/2022 Y A LA HORA DE LAS  7 A.M., SE PUBLICA EL PRESENTE ESTADO POR 

EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 4:00 P.M.  

 
JORGE ANDRES DELGADO 

SECRETARIO   
 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/adm05pas_cendoj_ramajudicial_gov_co/EdeIolrIneRLslsd_ubBTQYBEmm0o0ilA-Xr32-cYG9QGw?e=EiRyp0
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/adm05pas_cendoj_ramajudicial_gov_co/EdeIolrIneRLslsd_ubBTQYBEmm0o0ilA-Xr32-cYG9QGw?e=EiRyp0
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/adm05pas_cendoj_ramajudicial_gov_co/EdDBPUMjIc9PgNaiTtvILFwBkbcwI4l_EigTXRFZTmOwPw?e=AEewYj
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/adm05pas_cendoj_ramajudicial_gov_co/EdDBPUMjIc9PgNaiTtvILFwBkbcwI4l_EigTXRFZTmOwPw?e=AEewYj
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/adm05pas_cendoj_ramajudicial_gov_co/EdDBPUMjIc9PgNaiTtvILFwBkbcwI4l_EigTXRFZTmOwPw?e=AEewYj
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/adm05pas_cendoj_ramajudicial_gov_co/EZ5jQ8cCOxFKpXZHf6vQLGsB_IiGle2WxaDAfMcI0UihjA?e=ilsyFZ
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/adm05pas_cendoj_ramajudicial_gov_co/EZ5jQ8cCOxFKpXZHf6vQLGsB_IiGle2WxaDAfMcI0UihjA?e=ilsyFZ

