

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO LISTADO DE ESTADO

ESTADO ELECTRONICO No. 003 Fecha: 19/01/2022

No. Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
5200133333005 2021-00186	REPARACION DIRECTA	RUTH AMPARO DORADO Y OTRO	CEDENAR Y OTROS	REMITE POR COMPETENCIA	18/12/2021	1
520013333005 2017-00199	EJECUTIVO	FELIPE GERARDO NARVAEZ	MUNICIPIO LOS ANDES- SOTOMAYOR	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	18/12/2021	2
520013333005 2021-00158	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JAIRO GUERRERO TOBAR Y OTROS	NACION-MIN EDUCACION-SED Y OTRO	<u>INADMITE</u> <u>DEMANDA</u>	18/12/2021	1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTS. 201 Y 205 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LA ANTERIOR DECISIÓN, EN LA FECHA 19 /01/2022 Y A LA HORA DE LAS 7 A.M., SE PUBLICA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 4:00 P.M.

JORGE ANDRES DELGADO SECRETARIO